

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和6年4月9日に契約した令和6年度 海洋博公園保全工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和6年5月1日

発注者	住所	沖縄県国頭郡本部町字石川424番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局国営沖縄記念公園事務所長 高橋 涼

受注者	住所	沖縄県国頭郡本部町字山川1432番地
	氏名	本部造園株式会社 代表取締役 喜納 政竹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備		式	1		491,678	
敷地造成工		式	1		202,733	
掘削工		式	1		63,780	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	200	318.9	63,780	
盛土工		式	1		90,850	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	100	908.5	90,850	
残土処理工		式	1		48,103	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		48,103	110m3
構造物撤去工		式	1		288,945	
構造物取壊し工		式	1		171,270	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	100	644.7	64,470	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	500	213.6	106,800	
運搬処理工		式	1		117,675	
殻運搬	アスファルト殻	m3	25	3,613	90,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
穀処分 (車道部)	アスファルト穀	m3	25	1,094	27,350	
植栽		式	1		207,961	
植栽工		式	1		164,200	
地被類植栽工		式	1		164,200	
張芝	高麗芝 目地無	m2	100	1,642	164,200	
移植工		式	1		43,761	
高木移植工		式	1		43,761	
高木移植	幹周25cm以上40cm未満 二脚鳥居 支柱(添木付) 幹巻き無	本	1	43,761	43,761	
施設整備		式	1		27,055,600	
園路広場整備工		式	1		7,261,300	
排水性舗装工		式	1		1,661,500	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 2.4m以上 仕上り厚50mm	m2	500	3,323	1,661,500	
樹脂系舗装工		式	1		5,599,800	
コームチップ舗装 (A型)	t=40	m2	100	25,834	2,583,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コムチップ舗装 (B型)	t=50	m2	100	30,164	3,016,400	
管理施設整備工		式	1		12,523,800	
柵工		式	1		12,523,800	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	150	13,652	2,047,800	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック 建込	m	50	14,695	734,750	
ハブ侵入防止フェンス	H=1.0m @2.0m 21-8-40	m	250	38,965	9,741,250	
除草工		式	1		7,270,500	
除草工		式	1		7,270,500	
除草	肩掛式	m2	75,000	96.94	7,270,500	
直接工事費		式	1		27,755,239	
共通仮設費		式	1		3,022,042	
共通仮設費		式	1		349,234	
現場環境改善費(率計上)		式	1		349,234	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,672,808	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		30,777,281	
現場管理費		式	1		11,194,129	
工事原価		式	1		41,971,410	
一般管理費等		式	1		7,908,590	
工事価格		式	1		49,880,000	
消費税相当額		式	1		4,988,000	
工事費計		式	1		54,868,000	